
Про затвердження Змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2020 році за рахунок коштів
бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних
Сил України”

dep_594 від 2020.12.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 грудня 2020

Набуття чинності:

18 грудня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.12.2020 № 479

Про затвердження Змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2020 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на

будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147 (зі

змінами), та з метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил

України” наказую:

1. Затвердити Зміни до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2020 році за рахунок

коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 28 лютого 2020 року № 69 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони Україні

18 грудня 2020 року № 479)

ЗМІНИ

до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2020 році за рахунок коштів

бюджетної програми KI ІКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

№

з/п

Най

мену

ванн

я

об’є

ктів

та їх

місц

езна

ход

жен

ня

Ш

и

фр

Техніко-економічні

показники проєктів

будівництва

Проф

інанс

ован

о

стано

м на 

01.01

.2020

, тис

яч

гриве

нь

Потре

ба в

кошта

х для

завер

шення

будівн

ицтва,

тисяч

гривень

План 2020 року

Ст

ро

к

за

ве

р

ше

нн

я

бу

ді

вн

иц

тва

П

р

и

м

іт

ки

загальна

кількіст

ь житла

за

проєкто

м (прог

нозна

під час

розробк

и

проєкту)

загальна

площа

об’єкта за

проєктом 

(прогнозн

а під час

розробки

проєкту), 

квадратни

х метрів

зага

льна

варт

ість

буді

вни

цтва

,

тися

ч

грив

ень

Капі

таль

них

вкла

день

усьо

го,

тися

ч

грив

ень

у

то

м

у

чи

слі

введення потужностей

кр

ед

ит

ор

сь

ка

за

бо

рг

ов

ан

іс

ть

кількість

житла,

яке

вводитьс

я в

експлуат

ацію для

Міністер

ства

оборони

України

Площа

об’єкта, яка

вводиться в

експлуатаці

ю для

Міністерст

ва оборони

України,

квадратних

метрів
ква

ртир

кім

нат

квар

тир

кім

нат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10

.1
11 12 13 14 15



І. Розділ 2 Переліку викласти в такій редакції:

2
Придбання житла на вторинному ринку та

на умовах пайової участі — усього

6

80
0

43

006

744

011,4

69

745

,4

674

266,0

674

266,0
0

6

80
0

4

3

0

06

2. Пункт 2.2 розділу 2 Переліку викласти в такій редакції:

2

.2

придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі за договорами,

укладеними у 2020 році

1

06
0

7

0

04

128

238

,6

0

,0

12

8

23

8,6

12

8

23

8,6

0

,0

1

06
0

7

0

04

3. Доповнити розділ 2 пункту 2.2. підпунктами 2.2.3,2.2.4, 2.2.5, 2.2.6, 2.2.7,2.2.8 такого змісту:

2

.

2

.3

місто Луцьк, вулиця Глушець, будинок 40 14 0
8

62

16

81

2,9

0

,0

16

81

2,9

16

81

2,9

0

,0
14 0

8

62

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

20

2

.

2

.4

місто Коломия Івано-Франківської області,

вулиця Богдана Хмельницького, будинок 141
15 0

7

43

9

72

3,7

0

,0

9

72

3,7

9

72

3,7

0

,0
15 0

7

43

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

20

г

р



2

.

2

.5

місто Сарни Сарненського району Рівненської

області, вулиця Технічна, 14 В, Секція №1 (6 квар

тир).

Секція № 3 (2 квартири)

8 0
7

55

10

85

3,6

0

,0

10

85

3,6

10

85

3,6

0

,0
8 0

7

55

у

д

е

н

ь 

2

0

20

2

.

2

.6

місто Кам’янець-Подільський Хмельницької

області, вулиця Нігинське шосе, будинок 41 /6а,

квартира № 3

1 0 86

1

51

2,7

0

,0

1

51

2,7

1

51

2,7

0

,0
1 0 86

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

20

2

.

2

.7

місто Кам’янець-Подільський Хмельницької

області, вулиця Нігинське шосе, будинок 41/6а,

квартира № 1

1 0 71

1

27

2,9

0

,0

1

27

2,9

1

27

2,9

0

,0
1 0 71

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

20

2

.

2

місто Кам’янець- Подільський Хмельницької

області, вулиця Нігинське шосе, будинок 41/6а, 1 0 81

1

27
0

,0

1

27

1

27
0

,0
1 0 81

г

р

у

д

е

н



.8 квартира № 57 2,8 2,8 2,8 ь 

2

0

20

4. Пункт 2.3 розділу 2 Переліку викласти в такій редакції:

2

.3

придбання житла па вторинному ринку та па

умовах пайової участі за договорами, що будуть

укладені у 2020 році

4

24
0

2

6

5

36

45

5

44

9,8

0

,

00

45

5

44

9,8

45

5

44

9,8

0

,0

4

24
0

2

6

5

36

5. Розділ З Переліку викласти в такій редакції:

3 РАЗОМ
1

475
854

142

444

2 044

623,8

301

483,4

1 743

140,4

853

513,7
280,2 760 0

47

073

Начальник Головного управління майна та ресурсів С. Патюк


